PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.10.2013 № 374-па
 г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления  Мэра Северодвинска от 08.07.2008 № 148

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 17.09.2013 № 438-пп «О признании утратившим силу постановления администрации Архангельской области от 22 апреля 2008 года № 101-па/9», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим  силу  постановление  Мэра  Северодвинска от  08.07.2008 № 148 «Об определении перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа пива на территории Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Попов О.А.

580027